CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày……..tháng…….năm 20….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP NƯỚC SẠCH

Kính gửi: Công ty Cổ phần Nước sạch Lai Châu

KHÁCH HÀNG KÊ KHAI ĐÚNG VÀ ĐẦY ĐỦ THEO NHỮNG MỤC DƯỚI ĐÂY:

Chủ hộ:………………………………… Điện thoại: .........................................................................................

Chứng minh thư số:……………………..Ngày cấp:……………… Nơi cấp: ...........................................

Địa chỉ đề nghị cấp nước:  ...........................................................................................................................

 .................................................................................................................................................................................

Đăng ký:          Lắp đặt mới:                          Tách hộ:                        Lắp đặt lại:

Số người sử dụng nước: ....................................... Người.

Mục đích sử dụng:          Sinh hoạt (SH):

 Sản xuất (SX):

 Kinh doanh, dịch vụ (KDDV):

* Khách hàng nhất trí: Đã hiểu và thực hiện đầy đủ mọi quy định hiện hành về lắp đặt,

quản lý sử dụng nước của Công ty cổ phần nước sạch Lai Châu.

 Chủ hộ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

1. Chủ hộ (Chủ sở hữu nhà đất) đứng tên khai đầy đủ nội dung theo đề nghị cấp nước.

2. Đối với các hộ làm bổ sung tại các tổ dân phố, cụm dân cư đã được cấp nước mà các tổ, cụm

dân cư là chủ đầu tư đường ống dịch vụ thì phải có thỏa thuận đấu nối với đại diện đầu tư ban

đầu với nội dung: “Đồng ý cho đấu nối vào đường ống cấp nước”.

MẪU HỘ GIA ĐÌNH

MẶT TRƯỚC

KẾT QUẢ KHẢO SÁT

Địa chỉ lắp đặt:.......................................................................................................................................................

Vị trí cụ thể: ............................................................................................................................................................

Chiều dài ống mạng cấp III: ..................mét.          Chủng loại đồng hồ: ...............................................

Mạng cấp II: ............................................................................................................................................................

Các nội dung lưu ý khác: ........................................................................................................................................................

Tuyến trực do: .................................................................... quản lý.

 Người khảo sát
(Ký và ghi rõ họ, tên)

MẶT SAU